

**Kathrine Andersen Chokolade ApS**

**Rho 12, Søften, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 30 90 44 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

---

Jakob Skovsgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kathrine Andersen Chokolade ApS Rho 12, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 30 90 44 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jakob Skovsgaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af højkvalitetschokoladeprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.028.003 kr. mod 8.522.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.517 kr. mod 752.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.028.003</b>	<b>8.522.569</b>
1 Personaleomkostninger	-5.128.176	-6.673.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-722.371	-765.185
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>177.456</b>	<b>1.084.301</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.254	1.349
Andre finansielle indtægter	150	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-206.771	-132.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.089</b>	<b>952.652</b>
3 Skat af årets resultat	-9.572	-200.469
<b>Årets resultat</b>	<b>31.517</b>	<b>752.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	31.517	52.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.517</b>	<b>752.183</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Software	116.577	134.522
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>116.577</u>	<u>134.522</u>
Produktionsanlæg og maskiner	4.649.101	5.341.377
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.200	10.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.654.301</u>	<u>5.351.777</u>
Deposita	445.500	445.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>445.500</u>	<u>445.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.216.378</u></b>	<b><u>5.931.799</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	813.321	976.397
Fremstillede varer og handelsvarer	4.043.014	3.701.606
Varebeholdninger i alt	<u>4.856.335</u>	<u>4.678.003</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.652.123	680.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.895.756	2.374.468
Tilgodehavende selskabsskat	3.973	0
Andre tilgodehavender	240.683	255.891
Periodeafgrænsningsposter	0	7.831
Tilgodehavender i alt	<u>4.792.535</u>	<u>3.318.855</u>
Likvide beholdninger	5.000	5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.653.870</u></b>	<b><u>8.001.858</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.870.248</u></b>	<b><u>13.933.657</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.288.776	5.257.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.413.776</u></b>	<b><u>6.082.259</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	410.225	396.680
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>410.225</u></b>	<b><u>396.680</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	1.114.113	1.303.904
Selskabsskat	0	165.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.114.113</u>	<u>1.469.256</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.620.834	799.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.517.536	1.197.793
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.263.553	263.918
Selskabsskat	165.352	428.494
Anden gæld	1.358.650	3.295.435
Periodeafgrænsningsposter	6.209	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.932.134</u>	<u>5.985.462</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.046.247</u></b>	<b><u>7.454.718</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.870.248</u></b>	<b><u>13.933.657</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.205.076	1.000.000	6.330.076
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.183	700.000	752.183
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	5.257.259	700.000	6.082.259
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.517	0	31.517
	<b>125.000</b>	<b>5.288.776</b>	<b>0</b>	<b>5.413.776</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.721.565	6.222.536
Pensioner	266.032	217.835
Andre omkostninger til social sikring	140.579	232.712
	<u>5.128.176</u>	<u>6.673.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>18</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.041	0
Andre finansielle omkostninger	184.730	132.998
	<u>206.771</u>	<u>132.998</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.973	165.352
Årets regulering af udskudt skat	13.545	35.117
	<u>9.572</u>	<u>200.469</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.856
Immaterielle og materielle anlægsaktiver	4.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.652

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution og stillet aktier til sikkerhed overfor pengeinstitut for alt mellemværende i Skovsgaard Ejendomme ApS og Jakob Skovsgaard Holding ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Skovsgaard Holding ApS, CVR-nr. 30903889, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
